
1 

 

 

WB.I.3021.2.19.2019 

 

 
Zarządzenie Nr 351/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 marca 2019 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 
rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 
2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 
grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2019 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  71 500,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  71 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  71 500,- 
 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  71 500,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  71 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  71 500,- 
 
 
 



2 

 

Zadania własne powiatu 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  180 000,- 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  90 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  90 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  90 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  90 000,- 
 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  180 000,- 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  90 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  90 000,- 
 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  90 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  90 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

 

1. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 801 w kwocie          

71 500,- w zadaniach własnych gminy z Wydziału Inwestycji do Wydziału Edukacji 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na : 

• wykonanie remontu sufitu w ciągu komunikacyjnym Filii PSP Nr 6 -  5 500,- 

• usunięcie awarii pionów kanalizacyjnych oraz  remont dwóch łazienek  

w PP 1 - 40 000,- 

• remont pokrycia dachowego  i obróbki blacharskie w PP Nr 24, przebudowę 

ogrodzenia PP Nr 7 -  14 000,- , 

• przebudowę ogrodzenia PP Nr 7 - 12 000,- 

2. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 801 w kwocie          

180 000, 00 zł w zadaniach własnych powiatu z Wydziału Inwestycji do Wydziału 

Edukacji wynika z konieczności zabezpieczenia środków na : 

• prace związane z rozbiórką budynku po byłej kotłowni i uporządkowaniu 

terenu ZSSOSiU  - 50 000,- 

•  remont nawierzchni zewnętrznych traktów komunikacyjnych przy budynku 

ZSSiH  - 30 000,- 

• opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dot. wymiany 

instalacji elektrycznej w budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół 

Budowlanych, - 10 000,- 

• prace związane z dostosowaniem budynku II LO do obowiązujących 

przepisów p/poż - 10 000,- 

• remont biblioteki szkolnej oraz budynku socjalnego obiektu sportowego 

„Orlik” przy IV LO - 80 000,- 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


